CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

ANULAÇÃ,O DE DOTAçÃO, PARAATENDER DESPESAS COM REPOSIçÃO DE ALMOXARIFADO.

REF. SOLICITAÇ.Ã,O 1.715 - LINIDADE DE GESTÄO DEADMINIST' E GESTÄO DE PESSOAS

PREFEITURADO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO N".30.610. DE 04 DE NOVEMBRO DE2O2I.

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MI]'NICÍPIO DE JUNDIAI'

ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N" 9554, DE 07 DE

DEZEMBRO D82020,4RT.4", $ 1".

SUPRIMENTO E SERVICOS AS UNIDADES DE GESTÃO MI.]NICIPAIS

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

PROPRIA

DECRETA:

ART. l' - FIçA ABERT9 No oRÇAMENTo Do MUNICfPIO, UM cRÉDITo ADICIONAL

SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 67.ll4,ts (SESSENTA E SETE MIL CENTO E CATORZE REAIS E

DEZENOVE CENTAVOS) NA(S) DOTAÇÃO(ÕES):

oi.0l.04.tzz.otg0.z025 supRIMENTo E sERVICos AS uNIDADES DE cESTÃo MUNICIPAIS

3,3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO
OOOO PROPRIA

R$ 67.114'19

TOTAL,...RS 67.1t4,19

ART. 2' - A ç6BERTURA Do cRÉDITo DE eun TRATA o ART. 1" FAR-SE-Á coM o(s)

SEGUINTE(S) RECURSO(S):

r - ANULAÇÃo ptncnl, DA(s) sEcurNTE(s) DorAÇÃo(ÕEs) Do oRÇAMENro

YIGENTE:

07 .01.04.122.0190.2025
3.3.90.39.00

0000
RS 67.114.19

TOTAL..,,R$ 67.114,19

ART.3"-ESTEDECRETOENTRAEMVIGORNADATADESUAPUBLICAÇAo.

Página I de 2

Decreto

GESTOR DA

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE
MUNICIPIO DE JUNDIAI, AO(S) QUATRO DIA(S)

E UM.

DO MUNICÍPIO ON JUNDIAÍ

30.61012021

MACHADO

MUNICIPAL

PARIMOSCHI

GOVERNO E FINANÇAS

GESTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

DE NOVEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE

t-

GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DAUNIDADE DA CASA CIVL

Pâgina2 de2